

KONFERENCJA

Edukacja i rekreacja w przestrzeni publicznej **19-20 października 2017**

ZOO Lubin - Centrum Edukacji Przyrodniczej w Lubinie

zgłoszenia do 6 października 2017 r.

Zapraszamy na konferencję naukową „**Edukacja i rekreacja w przestrzeni publicznej**”, która odbędzie się w dniach **19-20 października 2017 r.** w ZOO Lubin - Centrum Edukacji Przyrodniczej w Lubinie.

Celem konferencji jest analiza i prezentacja dostępnych sposobów organizacji wydarzeń o charakterze edukacyjnym i rekreacyjnym w przestrzeni publicznej, ze szczególnym uwzględnieniem ogrodów zoologicznych oraz parków miejskich.

Oferta udziału w konferencji skierowana jest do pracowników działów dydaktycznych i edukacyjnych ogrodów zoologicznych, pracowników instytucji zarządzających organizacją czasu wolnego i turystyki w jednostkach samorządu terytorialnego, przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz osób zainteresowanych tematyką.

W ramach konferencji przewidziane są trzy sesje tematyczne:

I. Nauka i edukacja w ogrodzie zoologicznym

Sesja przewiduje prezentację zagadnień związanych z realizacją programów edukacyjnych w ogrodach zoologicznych: sposoby organizacji działów dydaktycznych, sposobów prowadzenia zajęć z uwzględnieniem innowacyjnych form interakcji, prowadzenie działalności wydawniczej związanej z edukacją itp.

II. Park miejski jako przestrzeń animacji czasu wolnego

Sesja przewiduje prezentację zagadnień związanych z organizacją wydarzeń (zarówno ogólnodostępnych, jak i zamkniętych) w przestrzeni publicznej, zwłaszcza w parkach miejskich oraz ogrodach zoologicznych (ze szczególnym uwzględnieniem działań dodatkowych, wykraczających poza działalność statutową jednostki).

III. Tradycja i innowacja - organizacja rekreacji na terenach miejskich

Sesja przewiduje prezentację zagadnień związanych z różnymi sposobami organizacji rekreacji, wypoczynku i atrakcji turystycznych na terenach miejskich, z uwzględnieniem instytucji publicznych, partnerstwa publiczno-prywatnego oraz NGO. Prelekcje mogą mieć formę prezentacji tradycyjnych i popularnych rozwiązań, jak i prezentacji projektów innowacyjnych, zarówno zrealizowanych, jak i planowanych do realizacji.

Przewidywany czas pojedynczej prelekcji wynosi ok. 20 minut.

Abstrakty wystąpień oraz formularze zgłoszeniowe prosimy przesyłać do **6 października 2017 r.** na adres mailowy: ceplubin@gmail.com.

Ilość planowanych wystąpień jest ograniczona, komitet organizacyjny zastrzega więc możliwość wyboru tekstów. O zakwalifikowaniu tekstu do wygłoszenia podczas konferencji poinformujemy mailowo do **10 października 2017 r.**

Dla autorów tekstów zakwalifikowanych do wygłoszenia udział w konferencji jest **BEZPŁATNY** (bezpłatne: 1 nocleg, wyżywienie, publikacja w wersji drukowanej).

Teksty niezakwalifikowane do wygłoszenia mogą być opublikowane po wniesieniu opłaty w drukowanej publikacji pokonferencyjnej wydanej w ciągu roku od zakończenia konferencji.

KOSZTY:

- udział w konferencji - wygłoszenie zakwalifikowanego tekstu+publikacja - BEZPŁATNY (1 nocleg, wyżywienie, publikacja w wersji drukowanej, materiały promocyjne),
- udział w konferencji - słuchacz (bez wystąpienia i publikacji) - 300 zł (1 nocleg, wyżywienie, materiały promocyjne),
- publikacja bez udziału w konferencji - 300 zł (publikacja w wersji drukowanej, materiały promocyjne),
- dodatkowy nocleg - 70 zł.

Komitet organizacyjny zastrzega możliwość indywidualnego ustalania kosztów udziału w konferencji i publikacji.

Opłaty prosimy przekazywać na konto:

Stowarzyszenie „Lubin i okolice”

11 2490 0005 0000 4530 1503 5466

ul. Mikołaja Pruzi 9

59-300 Lubin

Tytułem: konferencja naukowa

